do obrotu giełdowego na rynku podstawowym 

następujące akcje zwykłe na okaziciela spółki ONE MORE LEVEL S.A., o wartości 

nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, oznaczone przez Krajowy Depozyt 

Papierów Wartościowych S.A. kodem „PLLSRMD00018”: 

a) 5.516.440 (pięć milionów pięćset szesnaście tysięcy czterysta czterdzieści) akcji  

serii A1, 

b) 48.000.000 (czterdzieści osiem milionów) akcji serii B, 

c) 3.000.000 (trzy miliony) akcji serii C, 

d) 9.851.440 (dziewięć milionów osiemset pięćdziesiąt jeden tysięcy czterysta 

czterdzieści) akcji serii E; 

2) notować akcje spółki ONE MORE LEVEL S.A., o których mowa w pkt 1), w systemie 

notowań ciągłych pod nazwą skróconą „ONEMORE” i oznaczeniem „OML”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.